[image: image1.png]

  Совет Плёсского городского поселения
  Приволжский муниципальный район
   Ивановской области

РЕШЕНИЕ
г.Плёс
   от «07» сентября 2017 г.                                                                             № 34
Об отмене решения Совета Плёсского городского поселения от 24.03.2017г. № 13 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Плёсского городского поселения и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»
               В соответствии с пунктом 4 Постановления Правительства Ивановской области от 22.11.2012г. № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» и статьей 26 Устава Плёсского городского поселения Совет Плёсского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Плёсского городского поселения от 24.03.2017г. № 13 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Плёсского городского поселения и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в издании «Вестник Совета и администрации Плёсского городского поселения».
   Председатель Совета

   Плёсского городского поселения                                                Т.О. Каримов

    Глава Плёсского городского поселения:                                    О.С. Орлова